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День 

недели 
Часы 

Группа ФНк-203-52-00 

Группа ФНк-101-51-00 

Дисциплина, модуль 

Форма 

промежуточной 

аттестации 

Преподаватель Аудитория 
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2
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15     

14.00-15.30     

15.45-17.15 15.30 

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

экзамен Шахторин И.Д. 5-203 
17.20-18.50 

18.55-20.25     
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.25-18.55     
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8.20-9.50     

10.00-11.30 11.00 

ПМ. 02 Ведение расчетов с 

бюджетами бюджетной системы 

Российской Федерации 

экзамен 

квалификационный 

Стародубцева 

А.В. 
5-405 

11.45-13.15 

14.00-15.30     

15.45-17.15     
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15     

14.00-15.30 Основы философии дифф. зачет 
Безденежных 

О.В. 
5-410 

15.45-17.15 Безопасность жизнедеятельности дифф. зачет Смирнова Н.А. 5-405 

17.25-18.55     
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8.20-9.50     

10.00-11.30 Физическая культура зачет Дмитриенко М.А. 19-322 

11.45-13.15 

Документационное и правовое 

обеспечение профессиональной 

деятельности 

дифф. зачет Копылова М.Н. 5-403 

14.00-15.30 Региональная экономика дифф. зачет Сивкова Н.А. 5-403 

15.45-17.15     

17.25-18.55     

 


